
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.06.2015 № 35
 
 

О внесении изменений в административный регламент по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного 

контроля на территории города Дудинка» 
 

Руководствуясь частью 8 статьи 16 Федерального закона от 26 декабря 2008 
года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 
муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 26 декабря 2014 года № 1515 «Об утверждении правил взаимодействия 
Федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный 
земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный контроль», 
Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории 
города Дудинки», утвержденный постановлением Администрации города Дудинки 
от 26.11.2014 № 94, следующие изменения:  

1.1. Абзац 7 пункта 1.13 исключить; 
1.2. В пункте 3.4.2 после абзаца 8 добавить абзац 9 следующего содержания: 

«Проекты ежегодных планов муниципальных проверок до их утверждения 
направляются Уполномоченным органом на согласование в территориальные 
органы федеральных органов государственного земельного надзора до 1 июня года, 
предшествующего году проведения соответствующих проверок». 

Абзац 9 считать абзацем 10 соответственно; 
1.3. В пункте 3.9.9 слово «обязаны» заменить словом «вправе». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Исполняющий обязанности 
Руководителя Администрации 
города Дудинки Р. В. Ганул
 


